МБУ ДО «Исилькульская детская школа искусств»

ПРИКАЗ

«25»  июля 2022г.                                   г. Исилькуль                                               № 27

«О создании апелляционной комиссии для решения спорных вопросов при

вступительных испытаниях  в МБУ ДО «ИДШИ»  на 2022-2023 учебный год по

дополнительным общеразвивающим общеобразовательным программам в области

музыкального, хореографического искусства»

Для решения спорных вопросов относящихся к результатам приема и отбора

поступающих в Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Исилькульская детская школа искусств» Исилькульского муниципального района

Омской области на 2022-2023 учебный год на обучение по дополнительным

общеразвивающим общеобразовательным программам в области музыкального,

хореографического искусства,

Приказываю:

1. Создать апелляционную комиссию для решения спорных вопросов при приеме и отборе

поступающих в МБУ ДО «ИДШИ»  на обучение по дополнительным общеразвивающим

общеобразовательным программам в области музыкального, хореографического

искусства в составе:

- Председатель комиссии – преподаватель Г.Н. Пахомова;

- Заместитель председателя комиссии – преподаватель Е.И. Рецлаф;

- Член комиссии: преподаватель Е.А.Дрей.

2. Рассмотреть апелляцию не позднее одного рабочего дня со дня ее подачи.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «ИДШИ»: Е.В. Шалимова